



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

WINEDEALER APS
KRØYERSVEJ 21, 2930 KLAMPENBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. marts 2020

Morten Hauberg-Tychsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Winedealer ApS Krøyersvej 21 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 35 02 45 57
	Stiftet: 15. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Hauberg-Tychsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af vin, biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på DKK 32.824 mod DKK 147.450 for perioden 1. januar - 31. december 2018. Balancen viser en egenkapital på DKK 275.862.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.967	151.883
Af- og nedskrivninger.....		-2.624	-2.623
DRIFTSRESULTAT		5.343	149.260
Andre finansielle omkostninger.....	1	-2.281	-1.810
RESULTAT FØR SKAT		3.062	147.450
Skat af årets resultat.....	2	29.762	0
ÅRETS RESULTAT		32.824	147.450
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		32.824	147.450
I ALT		32.824	147.450

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		0	2.624
Materielle anlægsaktiver.....	3	0	2.624
ANLÆGSAKTIVER.....		0	2.624
Varelager.....		5.479.793	4.096.451
Varebeholdninger.....		5.479.793	4.096.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		57.350	93.375
Andre tilgodehavender.....		215.710	60.238
Tilgodehavender.....		273.060	153.613
Likvider.....		151.204	89.830
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.904.057	4.339.894
AKTIVER.....		5.904.057	4.342.518

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		195.862	163.038
EGENKAPITAL.....	4	275.862	243.038
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.595.718	4.075.480
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	5.595.718	4.075.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		32.477	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		32.477	24.000
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.628.195	4.099.480
PASSIVER.....		5.904.057	4.342.518
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.281	1.810	
	2.281	1.810	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	32.439	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-29.762	-32.439	
	-29.762	0	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		34.217	
Kostpris 31. december 2019.....		34.217	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		31.593	
Årets afskrivninger		2.624	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		34.217	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		0	
Egenkapital			4
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2019.....	80.000	163.038	243.038
Forslag til resultatdisponering.....		32.824	32.824
Egenkapital 31. december 2019.....	80.000	195.862	275.862
Langfristede gældsforpligtelser			5
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
			31/12 2018 gæld i alt
			Kortfristet del primo
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5.595.718	0	0
	5.595.718	0	0
			4.075.480
			0

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MORTEN HAUBERG HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Medarbejderforhold**7**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:

1 (2018: 1)
